Landfrauenverein Ulfa

Vorsitzende: Ruth Kaiser Gutleutstr.31 63667 Ulfa Tel.: 06043/1794

17.01.2013
24.01.2013
31.01.2013
06.02.2013
14.02.2013
21.02.2013
28.02.2013
07.03.2013
14.03.2013
17.03.2013
21.03.2013

Bezirkstermine sind noch keine bekannt, in diesem Jahr wird das 60 jahrige Bestehen

r-kaiser-nidda@t-online.de

Entspannung der Sinne, mit Fr. Nicole Zorn (ggf. singen)
Eier fur Osterbrunnen farben etcr.
Hering essen (Teller u. Besteck mitbr)

Mittwoch, Kaffeenachmittag, Gemeindesaal

Frei

Vortr. Gesund fur Mensch u. Umwelt, Fr.D6rrschuck-Glaser
Teeabend, mit Fr. Schultheis (Tasse mitbr)

Vortr. Vorsorgevollmacht, Patientenverfiigung, Diakonie
Vortr. Rheuma, Dr. Pietsch

Brunnenfest

Jahreshauptversammliung

des Landfrauenbezirkes gefeiert .

Die Stricklieschengruppe erhalt eine separate Mitteillung ihrer Termine.

Treffen in der Sommerpause, jeweils nach Absprache!

Der Vorstand wunscht euch eine gute Zeit.

IA. Ruth Kaiser
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